

様式例4

現金出納帳 (平成30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 荒木 詩郎

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.12	平成30年度上半期分	480,000	0	480,000
H30.5.28	『読売新聞』『千葉日報』4月分		7,052	472,948
H30.6.18	コピー機リース料4・5月分		893	472,055
H30.6.18	『読売新聞』『千葉日報』5月分		7,337	464,718
H30.6.27	『読売新聞』『千葉日報』6月分		7,337	457,381
H30.7.10	ノートパソコン(メーカーNEC型番NM350KA W)		70,560	386,821
H30.7.18	携帯代5月分		10,000	376,821
H30.8.7	『読売新聞』『千葉日報』7月分		7,337	369,484
H30.8.7	東芝USBメモリ32GB		2,360	367,124
H30.8.7	資料購入(『定年準備』『定年前後のやっ てはいけない』『定年後』)		2,754	364,370
H30.8.7	『逐条地方自治法』第9次改訂版		16,200	348,170
H30.8.7	資料購入『2017年地方自治法改正』		2,376	345,794
H30.8.20	携帯代6月分		10,000	335,794
H30.8.31	『読売新聞』『千葉日報』8月分		7,337	328,457
H30.8.31	『早わかり公会計の手引き』(資料代)		5,595	322,862
H30.9.14	コピー機リース料6・7・8月分		1,580	326,877
H30.10.3	読売新聞・千葉日報9月分		7,337	319,540
2018.10.3	携帯代7月分		10,000	309,540
H30.10.11	平成30年度下半期分	480,000		789,540

H30.11.13	携帯代8月分		10,000	779,540
H30.11.13	クリアーファイル(事務費)		4,635	774,905
H30.11.13	インクカートリッジ(事務費)		12,555	762,350
H30.11.13	読売新聞・千葉日報10月分		7,337	755,013
H30.11.20	携帯代9月分		10,000	745,013
H30.12.4	読売新聞・千葉日報11月分		7,337	737,676
H30.12.4	コピー代9~11月分		1,356	736,320
H30.12.19	全国都市財政年報2017年度決算		34,992	701,328
H30.12.19	携帯代10月分		9,700	691,628
H31.1.9	プリンターインク代		8,360	683,268
H31.1.9	プリンターインク代		8,360	674,908
H31.1.9	読売新聞・千葉日報12月分		7,337	667,571
H31.1.18	市政報告作成費		165,000	502,571
H31.1.18	携帯代11月分		9,650	492,921
H31.2.14	読売新聞・千葉日報1月分		7,700	485,221
H31.2.14	事務費(USBフラッシュメモリー)		6,537	478,684
H31.2.18	コピー代12月・1月分		1,332	477,352
H31.3.4	市政報告作成費		165,000	312,352
H31.3.6	読売新聞・千葉日報2月分		7,700	304,652
H31.3.6	市議会報告作成費		260,000	44,652
H31.3.19	『早わかり公会計の手引き』(資料代)		5,070	39,582
H31.3.19	携帯代1月分		9,500	30,082

H31.4.5	読売新聞・千葉日報3月分		7,700	22,382
H31.4.5	コピー代2月・3月分		5,419	16,963
計		960,000	948,632	11,368